

رئیس جمهور
پنجشنبه و
جمعه گذشته به
گلستان سفر کرد
و پروژه‌های جدید
عمرانی این استان
را به بهره‌برداری
رساند

گزارش

وزاری که
در این سفر
استانی
همراه
رئیس
جمهور
بودند، با
حضور در
شهرهای
مختلف
استان
گلستان، از
طرح‌های
عمرانی و
خدماتی
بهره‌برداری
کردند

دومین سفر استانی آیت‌الله رئیسی به گلستان که روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته انجام شد، با بهره‌برداری از پروژه‌های زیرساختی و عمرانی در استان همراه بود. وزرا و معاونین رئیس جمهور که در این سفر استانی همراه آیت‌الله رئیسی بودند، با حضور در شهرهای مختلف استان گلستان از طرح‌های عمرانی و خدماتی بهره‌برداری کردند. اعضای کابینه هیأت دولت به نمایندگی از رئیس جمهور به شهرها و روستاهای مختلف گلستان رفتند و ضمن گفت‌وگوی نزدیک با مردم، از طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی مختلف در این استان بهره‌برداری کردند. محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور نیز در پایان این سفر از تصویب بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان اعتبار برای استان گلستان خبر داد و اعلام کرد: ۲۶ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی گلستان طی سفر دو روز رئیس جمهور به این استان به بهره‌برداری رسیده است. به گفته معاون اجرایی رئیس جمهور، اجرای کامل این مصوبات زیرساختی استان گلستان را ارتقا و نرخ بیکاری را کاهش می‌دهد.

«ایران» از نتایج حضور وزرا و معاونین رئیس جمهور در سفر استانی به گلستان گزارش می‌دهد

بهره‌برداری از ۲۶ همت پروژه عمرانی در شمال شرق ایران



آزمایش کیفیت اینترنت فیبر نوری با حضور وزیر ارتباطات

عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در بدو ورود به گلستان به شهرستان مینودشت رفت و در یکی از فروشگاه‌های مینودشت از نزدیک کیفیت اینترنت فیبر نوری را آزمایش کرد. ۲۸ کیلومتر فیبر نوری در مینودشت نصب شده است که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات سرعت آن را مورد آزمایش قرار داد. وی سپس از سد نرمام شهرستان مینودشت بازدید کرد و در جریان روند تکمیل آن قرار گرفت. گفتنی است با جذب اعتبار ۲ هزار میلیارد تومان پس از بازدید اخیر داوود منظور، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، این سد در سال ۱۴۰۳ با ظرفیت ۳۰ درصدی آبگیری خواهد شد.



افتتاح طرح‌های ورزشی با حضور وزیر ورزش و جوانان

کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان که به همراه رئیس جمهور به گلستان رفته بود، در شهر گرگان به صورت متمرکز از ۱۸ خانه ورزش روستایی بهره‌برداری کرد. وزیر ورزش و جوانان از هتل ورزش گرگان نیز بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند تجهیز و فعالیت این مکان قرار گرفت. همچنین با حضور وزیر ورزش و جوانان، سرسرای ورزشی شهدای روستای «اودک دوچی» شهرستان علی‌آباد کنول نیز به بهره‌برداری رسید. هاشمی چند طرح ورزشی را هم در شهرستان رامیان افتتاح کرد.



بازدید رئیس بنیاد شهید از پروژه توانبخشی ایثار توشن

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران که رئیس جمهور را در سفر استانی دوم به گلستان همراهی می‌کرد از بخش‌های گوناگون فاز اول تکمیل شده پروژه توانبخشی ایثار توشن گرگان بازدید کرد. گفتنی است در دور اول سفر استانی رئیس جمهور به گلستان، ۴۳۰ میلیارد ریال برای حوزه بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مصوب شد که با پیگیری‌های متعدد و تلاش استاندارد همه این اعتبار جذب شد؛ عملیات اجرایی ساخت ساختمان مرکز توانبخشی جانبازان و معلولان گرگان از سال ۱۳۸۵ آغاز شده بود. این مجتمع در ۳ طبقه با امکاناتی مانند استخر، کلاس‌های آموزشی، مرکز توانبخشی، سوئیت و سالن اجتماعات ساخته شده است.



افتتاح طرح‌های حوزه آب و برق گلستان با حضور وزیر نیرو

علی اکبر محرابیان وزیر نیرو هم که به همراه رئیس جمهور در سفری دو روزه به استان گلستان سفر کرده بود، در آیین آغاز عملیات اجرایی احیای رودخانه زرین گل، حفاظت سیلاب رودخانه محمدآباد در حاشیه سد کبودوال حاضر شد و اظهار داشت: امنیت غذایی و تأمین غذا و اقتصاد کشور به عنوان محوری‌ترین نقطه اقتصاد ایران است تا بتوان از آن برای بهبود راندمان کشاورزی استفاده کرد. وی یادآور شد: طرح اجرا شده چهار هزار هکتاری زهکشی که شاهد بهره‌برداری آن هستیم از جمله طرح‌های توسعه شبکه آبیاری در افزایش راندمان آب کشاورزی و افزایش تولید محصولات کشاورزی بوده و آغاز عملیات اجرایی فاز جدید نیز باید سریع‌تر مورد بهره‌برداری قرار گیرد. محرابیان همچنین به کالاه رفت و در آیین افتتاح طرح‌های حوزه آب و برق گلستان حاضر شد و گفت: دولت در سفر استانی اول به گلستان ۱۱ مصوبه در حوزه آب و برق داشت که ۷ مصوبه به‌طور کامل به نتیجه رسیده و ۴ طرح طبق زمان بندی در حال اجراست. محرابیان افزود: طرح آبگیری زهکشی در ۴ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی گلستان انجام شد که با اجرای این طرح، مسیر توسعه اقتصادی این استان هموارتر خواهد شد. طرح‌های خوبی در حوزه فاضلاب در استان گلستان انجام شده که نتیجه آن افزایش ۷۰ درصدی بهره‌وری آب کشاورزی است. در بحث تأمین آب منطقه کلاله اقدامات بسیار خوبی انجام شد که در این بخش می‌توان روند توسعه استان گلستان را تداوم بخشید.



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی موزه ملی ماهیان خاویاری را افتتاح کرد

سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز که رئیس جمهور را در سفر استانی دوم گلستان همراهی می‌کرد، از ظرفیت‌های آشوراده تنها جزیره ایرانی دریای خزر بازدید کرد. اجرای طرح ملی گردشگری و طبیعت گردی آشوراده به عنوان یکی از مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور، مطالبه مهم مردم و مسئولان گلستان در دهه‌های اخیر است که با بن‌بست‌شکنی به سرانجام رسید. در ادامه و با حضور ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، موزه ملی ماهیان خاویاری در جزیره آشوراده افتتاح شد. لازم به ذکر است که این موزه مربوط به مدیریت امور ماهیان خاویاری استان گلستان است و اهمیت ملی و بین‌المللی این موزه ماهیان خاویاری شامل سردخانه قدیم آشوراده با قدمت بیش از ۷۰ سال و مرکز فرآوری خاویار آشوراده منطبق بر استانداردهای جهانی با تجارب بیش از دو دهه می‌شود. این موزه در ۲ سال اخیر به‌روزرسانی شده و از جاذبه‌های مهم تنها جزیره ایرانی دریای خزر است. ضرغامی سپس برای بهره‌برداری از بزرگترین بازارچه صنایع دستی شمال کشور به شهرستان آق‌قلار رفت. بازارچه دائمی صنایع دستی آق‌قلار در عرصه‌ای به گستره ۳ هزار و ۷۰۰ مترمربع و زیربنای نزدیک به یک هزار و ۹۰۰ مترمربع در ۲ طبقه طراحی شده است.



عملیات اجرایی فاز بخار نیروگاه سیکل ترکیبی گلستان با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی

سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی هم از دیگر اعضای کابینه بود که آخر هفته میهمان گلستانی‌ها شد. خاندوزی در مراسم آغاز عملیات اجرایی فاز بخار نیروگاه سیکل ترکیبی گلستان در علی‌آبادکنول حاضر شد و گفت: گلستان به دلیل ناترازی تولید و مصرف آب و برق از کمبود زیرساخت‌های اقتصادی رنج می‌برد که در راستای توجه به رونق تولید، اشتغال و صنعت، دولت سیزدهم جبران این ناترازی را مورد توجه دارد. در ابتدای برای جبران این ناترازی طرح‌های خوبی در دست اجراست. وی با بیان اینکه منطقه آزاد اینچه‌برون یک نمونه از نیاز زیرساخت اقتصادی گلستان به سرمایه‌گذاری نیروگاه برق است، افزود: جبران این ناترازی در ایجاد اشتغال پایدار گلستان اثرگذار است.